[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ № 5/2
30 чўк 2020
Тавăшкасси  ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУШКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 5/2
30 ноября 2020
деревня Таушкасы

О досрочном прекращении полномочий депутата

Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения

по Центральному одномандатному округу №1

Иванова Валерия Валерьевича

В соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 35 Устава Таушкасинского сельского поселения Цивильского района, принятого  от 20 апреля 2012 года № 11/1,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА РЕШИЛО:
 1. Считать досрочно прекращенным полномочия депутата Таушкасинского сельского поселения по Центральному одномандатному округу №1 Иванова Валерия Валерьевича в связи с его смертью 16 октября 2020 года.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Собрания депутатов Таушкасинского

сельского поселения
	________________
	Николаева Н.В.

           Подпись                                                   Расшифровка подписи